
ZARZĄDZENIE NR 1760/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 8 września 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody Krakowskiemu Zarządowi Komunalnemu w Krakowie na 
użyczenie nieruchomości położonej w Krakowie w rejonie ulicy Księcia Józefa. 

Na podstawie art. 4 pkt 9b¹, art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę Krakowskiemu Zarządowi Komunalnemu w Krakowie na użyczenie
działki nr 150/2 o powierzchni 0.0786 ha, obręb 23, jednostka ewidencyjna Krowodrza, 
objętej księgą wieczystą Nr 289016, Lwh 167 Przegorzały, położonej w Krakowie w rejonie  
ul. Księcia Józefa, będącej własnością Skarbu Państwa, na rzecz Małopolskiego Zarządu 
Melioracji i Urządzeń Wodnych w Krakowie celem realizacji inwestycji                               
pn.: „Podwyższenie obwałowań i bulwarów wiślanych w Krakowie na odcinku od stopnia 
Dąbie do stopnia Kościuszko”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


